ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

II СОЗЫВА

Первое заседание Совета
РЕШЕНИЕ
15 июля 2015 г.

г. Старый Оскол
Об определении численности состава

в постоянных комиссиях Общественной палаты

Старооскольского городского округа II созыва.

Заслушав и обсудив доклад председателя Общественной палаты Старооскольского городского округа Рассолова В.М. «О численном составе постоянных комиссий», Совет Общественной палата
РЕШИЛ:
1. Утвердить численность в комиссиях

1) Комиссия по образованию, здравоохранению, культуре и молодежной политике - 5 человек;

2) Комиссия по экономическому развитию, транспорту, ЖКХ  и предпринимательству - 4 человека;

3)  Комиссия по экологии  и благоустройству - 4 человека;

4)  Комиссия по соблюдению законности, регламенту, протоколу  и работе общественной приемной – 4 человека;

5)  Комиссия по социальной политике, духовно – нравственному и патриотическому воспитанию, делам ветеранов и инвалидов, - 4 человека.
6) Комиссия по независимой оценке работы государственных и муниципальных учреждений, оказывающих социальные услуги – 4 человека.
Председатель Общественной палаты

Старооскольского городского округа

  В.М.Рассолов
Зам. председателя Общественной палаты

Старооскольского городского округа

  И.А.Гусаров
Секретарь Общественной палаты

Старооскольского городского округа

  В.Н.Колотилкин